
Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu (TDYYK) Toplantı Tutanağı 

 

Toplantı Tarihi: 23.02.2023/ Ülkemizin yaşamış olduğu afet sebebiyle içinde bulunduğumuz 

olağanüstü  koşullardan dolayı toplantı  mail yoluyla ve whatsapp iletişimi üzerinden  yazılı 

olarak yapıldı.  

 

Görüş belirtenler:  Dr. Rebiay Kıran, Dr. Arzu Kılıç, Dr. Meltem Uslu, Dr. Emine Tamer, Dr. 

Düriye Deniz Demirseren, Dr. Vefa Aslı Erdemir, Dr. Ayşe Esra Koku Aksu, Dr. Ayça 

Cordan Yazıcı, Dr. Selda Pelin Kartal 

 

Görüş bildirmeyenler:   Dr. Ali Haydar Parlak, Dr. Emek Kocatürk Göncü 

 

 

1. Eğitim Programlarını Geliştirme Komisyonu  (EPGK) tarafından belirlenen ve EPGK 

başkanı Prof.Dr. Fatih GÖKTAY’ın TDYYK’ya iletmiş olduğu Dermatoloji Kış 

Okulu tarihi kurulumuzca uygun bulunmuş ve kış okulunun tarihi 13-16 Aralık 2023 

olarak yapılma kararı  kabul edilmiştir. 

 

2. 9-10 Mart 2023 tarihlerinde  yüzyüze  gerçekleştirilecek olan “Tanısal Beceri Okulu”  

kontenjanının 60 olmasına rağmen belgeleri geçerli olan başvuru sayısının  103 olması 

sonucunda fazladan başvuran 43 adayın alt yapı açısından okula kabul edilebilmesinde 

engel bulunmadığı EPGK tarafından belirlenmiştir.  Mali açıdan  Türk Dermatoloji 

Derneği Yönetim Kurulu  tarafından da  bu adayların masraflarının 

karşılanabileceğinin teyid edildiği   bilgisi EPGK başkanı Prof.Dr. Fatih GÖKTAY 

tarafından kurulumuza iletilmiş ve kurulumuzca bu karar kabul edilmiştir.  

 

3. 11-12  Mart 2023 tarihlerinde düzenlenecek olan “Girişimsel Beceri Okulu” na 

başvuranlar arasında belgeleri ve eğitim süreleri uygun olmasına rağmen okula kabul 

edilemeyen asistan sayısı 54 olmakla birlikte  okulun malzeme, kadavra sayısı, eğitici 

sayıları vb nedenlerle kontenjanının arttırılmasının  mümkün olmadığı  ancak mali 

koşulların sağlanması halinde  kabul edilemeyen bu meslektaşlarımıza yönelik 

olarak 2023 yılı sonbaharında 60 kişilik bir kontenjan ile aynı formatta yeni bir 

girişimsel beceri okulu düzenlenebileceği kararı EPGK tarafından belirlenmiş olup 

kurulumuza iletilen konu kurulumuzda da görüşüldü ve yeni Beceri Okulu’nun mali 

koşullarının sağlanması açısından konunun Türk Dermatoloji Yönetim Kurulu ile 

görüşülmesine karar verildi. 

 

4. EPGK’nın önümüzdeki yıllarda Bölgesel Kış Okulları düzenlemesi konusundaki 

teklifinin  ileri bir tarihte EPGK üyelerinin de katılımı ile ortak yapılacak bir 

toplantıda ele alınmasına karar verildi.  
 

 

23.02.2023 

 

                                                                   Türk Dermatoloji Yeterlik Yürütme Kurulu Başkanı 

 

Prof. Dr. Rebiay Kıran 
 



 

 


